
Kreis Greiz 2025/26

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Zeulenroda 10 10 0 0 81:19 +62 20:0
2 Post SV Zeulenroda II 12 9 0 3 87:33 +54 18:6
3 SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. 10 7 1 2 66:34 +32 15:5
4 TTF Arnsgrün e.V. II 8 4 1 3 42:38 +4 9:7
5 SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II 10 2 1 7 39:61 -22 5:15
6 TSV Zeulenroda II 10 2 1 7 32:68 -36 5:15
7 TTF Arnsgrün e.V. III 8 1 2 5 25:55 -30 4:12
8 Post SV Zeulenroda III 12 2 0 10 28:92 -64 4:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Jörg, Untere Haardt 32, 07937 Zeulenroda-Triebes, Mobil:
0171 4766862, Tel.: 036628 956331, https://postzeulenroda.de,
j.mue2@gmx.de, kontakt@postzeulenroda.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2025 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)

TTF Arnsgrün e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
Post SV Zeulenroda III

TTF Arnsgrün e.V. III
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
Post SV Zeulenroda II

5:5
5:5
1:9

Fr. 26.09.2025 17:00 v (1) TSV Zeulenroda II TSV Zeulenroda 2:8
Sa. 27.09.2025 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda II
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III

TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II

3:7
6:4
1:9
10:0
0:10
5:5
10:0
3:7

Fr. 24.10.2025 17:00 v (1) TSV Zeulenroda II Post SV Zeulenroda III 9:1
Sa. 25.10.2025 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)

TSV Zeulenroda II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda

Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda II

1:9
8:2
9:1

Sa. 01.11.2025 09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

TSV Zeulenroda II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II

2:8
8:2
6:4
6:4

Sa. 15.11.2025 09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.

TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II

7:3
0:10
4:6
7:3

Sa. 22.11.2025 09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III

Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III

0:10
8:2
0:10
3:7

Sa. 10.01.2026 09:00 (1)
09:00 (1)

TTF Arnsgrün e.V. III
TSV Zeulenroda

TTF Arnsgrün e.V. II
TSV Zeulenroda II

0:10
7:3

Fr. 16.01.2026 17:00 v (1) SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. 4:6
Sa. 24.01.2026 09:00 v (1) Post SV Zeulenroda II Post SV Zeulenroda III 10:0
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Kreis Greiz 2025/26

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2026 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II

Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III

10:0 NA
3:7
10:0

10:0 NA
Sa. 28.02.2026 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III

TSV Zeulenroda II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II

10:0 NA
1:9
1:9

10:0 NA
Sa. 14.03.2026 09:00 v (1)

09:00 v (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III

SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 09:00 v (1)
09:00 v (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II

TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III

 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II
Post SV Zeulenroda II
Post SV Zeulenroda III
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Ne…rgerniß e.V. II

TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V. III
TSV Zeulenroda II
TSV Zeulenroda
TTF Arnsgrün e.V. III
TTF Arnsgrün e.V. II
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda II
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